
Республика Татарстан 
 

Исполнительный комитет 

Менделеевского 

муниципального района 
 

 Татарстан Республикасы 
 

Менделеевск муниципаль 

районы 

башкарма комитеты 
 

   

 

          

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР 
 

22.12.2022 г. Менделеевск № 807 

 

Об отмене постановления 

Исполнительного комитета 

Менделеевского 

муниципального района  

 

В соответствии с  Федеральным законом от 13 июля 2015 г. N 220-ФЗ "Об 

организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 

транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской 

Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации"  Исполнительный комитет Менделеевского муниципального района 

Республики Татарстан 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

  1. Постановление Исполнительного комитета Менделеевского муниципального 

района от 26 мая 2016 года N 279 «Об организации открытого конкурса на право 

осуществления перевозок по нерегулируемым тарифам на регулярных 

муниципальных автобусных маршрутах, проходящих по территории Менделеевского 

муниципального района Республики Татарстан» считать утратившим силу. 

  2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

  

Руководитель                                                                                             Р.Р.Искандаров 

 


